[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.05.2016

№

О внесении изменений в
Прогнозный план (Программу)
приватизации муниципального
имущества закрытого административно-

территориального образования Звёздный

Пермского края на 2016 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 5 статьи 69 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края и в целях эффективного использования муниципального имущества ЗАТО Звёздный,

Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2016 год, утверждённый Решением Думы ЗАТО Звёздный от 22.12.2015 № 115:

1) дополнить строкой 27  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта оценки
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Способ приватизации
	Адрес объекта недвижимости
	Прогнозная цена в руб.

	27.
	Пожарное депо (138), назначение: нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей – 0)
	295
	Аукцион
	Пермский край, пос.Звёздный, военный городок № 2, войсковая часть 32755
	185 000

2) в столбце «Прогнозная цена в руб.» строки «Итого» цифры  «20 785 800»  заменить цифрами  «20 970 800».
 2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение установленным порядком.
 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава ЗАТО Звёздный

        И.А.Ободова
Пояснительная записка
              Изменения в Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества закрытого административно-территориального образования Звёздный Пермского края на 2016 год, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 22.12.2015 № 115 вносятся  в целях наполнения доходной части бюджета ЗАТО Звёздный и эффективного использования муниципального имущества ЗАТО Звёздный. Дополнительного финансирования из местного бюджета не требуется.